

## materiale instalatii

I.D.: 41973474

Data publicarii 11.02.19 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 24.135,95 RON - 24.135,95 RON

Descriere: Compresiune Racord metalic QI FI 2" - 20BUC- 67.40 - 1348 Adaptor flansa cu mufa larga toleranta 315-345 DN 300 - 4BUC- 798- 3192 Adaptor flansa cu mufa larga toleranta 475-510 DN450- 2BUC 2294- 4588 Mufa larga toleranta 070-090 DN65- 2BUC- 213- 426 Robinet sertar plat PN10 DN300 cu roata- 1BUC- 1756.45- 1756.45 Flansa oarba PN10 otel DN 200-5BUC- 118 - 590 Flansa oarba PN10 otel DN 250- 5BUC- 173- 865 Flansa oarba PN10 otel DN 300 - 5BUC- 228-1140 Flansa oarba PN10 otel DN 400- 2BUC- 381.5 - 763 Flansa oarba PN10 otel DN 500-2BUC- 630.5- 1261 Flansa oarba PN10 otel DN 600- 2BUC- 1036- 2072 Flansa plata sudabila OL PN10/16 DN65- 4BUC- 26.22-104.88 Flansa plata sudabila OL PN10/16 DN80-6BUC-31.5-189 Flansa plata sudabila OL PN10/16 DN100-6BUC-38.67-232.02 Flansa plata sudabila OL PN10/16 DN125-2BUC-49.8-99.6 Flansa plata sudabila OL PN10/16 DN150-4BUC-62.92-251.68 Flansa plata sudabila OL PN10 DN200- 2BUC- 85.19-170.38 Flansa plata sudabila OL PN10 DN300-4BUC-137.64-550.56 Flansa plata sudabila OL PN10 DN400-2BUC-272.63-545.26 Flansa plata sudabila OL PN10 DN500-2BUC-368.32-736.64 Flansa plata sudabila OL PN10 DN600-4BUC-471.87-1887.48 Garnitura - clingherit PN10 3/4"-100BUC- 1.63-163 Garnitura - clingherit PN10 1 1/4"-100BUC-3.59-359 Garnitura - clingherit PN10 1 1/2"-100BUC-3.96-396 Garnitura - clingherit PN10 2"- 100BUC-4.49-449 m Increase value Decrease value 24.135,95  Preluare informatii  Asociere la detaliu de plan | Elimina reper din achizit